
 

DIVISIONE RICERCA E SVILUPPO 
 

Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
Tel. 0161 261520/517- Fax 0161 211369 

       
      
 
 

 
Oggetto: PNRR M4C2 – Ecosistemi dell’Innovazione Progetto NODES: emanazione della 
manifestazione di interesse “Students’ Challenges Spoke 5” 
 
 

IL RETTORE 
 
 

PREMESSO che l’Ateneo partecipa al progetto NODES – Nord Ovest Digitale e Sostenibile - 

(Avviso MUR DD n. 3277 del 30/12/2021 - Ecosistemi dell’Innovazione – PNRR 
M4C2), quale coordinatore dello Spoke 5; 

 
CONSIDERATO che il progetto NODES prevede che lo Spoke 5 organizzi, insieme agli Atenei 

affiliati, 5 Students’ Challenges entro settembre 2025, con la collaborazione di 
soggetti esterni; 

 
CONSIDERATO che il Consiglio di Amministrazione, con deliberazione n. 2/2024/12.5 del 

1/3/2024, ha approvato il testo e gli allegati della manifestazione di interesse 
“Students’ Challenges Spoke 5”; 

 
VISTA la Legge n. 240 del 30/12/2010; 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “Amedeo Avogadro” 

vigente; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

vigente; 
 

DECRETA 
 
 

1. è emanata la manifestazione di interesse “Students’ Challenges Spoke 5” allegata.  
 
 
 

IL RETTORE  
(PROF. GIAN CARLO AVANZI) 

 
 
 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii." 


		2024-03-05T09:48:35+0100
	IT
	Gian Carlo Avanzi




